
Střešní burza
nechte st řechu vyd ělávat

30.ledna 2009



Disclaimer on Page 2 applies throughout entire document2

Skupina Photon Energy je složena z dce řinných firem 
nabízejících komplexní služby na trhu solárních ener gií

Skupina Photon 
Energy



Disclaimer on Page 2 applies throughout entire document3 Disclaimer on Page 2 applies throughout entire document3

Střešní burza

1)    je unikátní webový systém, který zprost ředkovává investice do 
střešních fotovoltaických projekt ů. 

2)    je spojujícím článkem mezi majiteli st řech, investory a 
instala čními firmami. 

3)    exkluzivn ě spolupracuje se zkušenými instala čními firmami, 
které používají certifikované technologie, čímž je zajišt ěna 
kvalita a spokojenost našich klient ů.



Disclaimer on Page 2 applies throughout entire document4

Aplikace St řešní burzy



Disclaimer on Page 2 applies throughout entire document55

Know how partner

www.dachboerse.net

Alpensolar Dachbörse

PARTNEŘI PHOTON ENERGY

Photon Energy věří v dlouhodobé
partnerství, na kterém získávají všichni.

Jsme partnery městům a obcím, 
instalačním, stavebním a realitním 
společnostem, stejně smýšlejícím 

investorům a finančním institucím, které
dokáží rozeznat ohromný potenciál 

solární energie.

PARTNEŘI PHOTON ENERGY

Photon Energy věří v dlouhodobé
partnerství, na kterém získávají všichni.

Jsme partnery městům a obcím, 
instalačním, stavebním a realitním 
společnostem, stejně smýšlejícím 

investorům a finančním institucím, které
dokáží rozeznat ohromný potenciál 

solární energie.



Disclaimer on Page 2 applies throughout entire document6

Zainteresované
subjekty



Disclaimer on Page 2 applies throughout entire document7

Děkuji z pozornost
Střešní burza s.r.o.
Sovadinova 347/5 
690 02 Břeclav
Tel. 519 323 432
info@stresniburza.cz


